Libris quatuor in quatuor Sententiarum.

Quæstriones in Hexameron.

De laude S. Scripturæ.

In principium Evangelij S. Marci.

De Stabilitate Ecclesie.

Speculum Considerationis. lib. 3.

De Spiritualis Scala.

In Psalterium paraphrasim.

Meditatio in Psalms 70. & 42.

De Legibus & Scitis.

De Censuris Generali.

De Interdictis.

De permutatione Beneficiorum.

In Septem Psalms Paenitentiales.

In Cantica Cantecorum.

Compendium Contemplationis.

De Oracione Dominica, libris 2.

Super Aue Maria.

In Magnificat.

In Canticum Zacharia.

In Canticum Simeonis.

De Electione Papæ.

De exercitijs Spiritualibus.

De 12. humoribus S. Ioseph.

De Anima, & accidentibus eius.

In libro Meteororum.

Concordiam Theologia cum Astronomia, & historia.

De Sacramentis Ecclesie.

De potestate Ecclesiastica.

De emendatione Ecclesie.

Sermones Varii.

De duodecim parallelis, ad quæ Ptolomæi parallela reuocæ.

Epistolaphores; quarum aliquæ ad S. Vincentium Ferrerium, gratias agens pro laboribus ab eo suscipis in gratiam Ecclesie.

Vitam S. Petri Celsissimi, in qua abdicationem Pontificis.

ificatus ab eo factam laudibus in Cælum extol-
lit.

In Momo & Detrañores vñd Sariam.

Liber porro qui de emendatione Ecclesie vnà pro-
diit cum Concilio Basileensi, integro legendus iudi-
cio. Reprobando quã ipse Petrus de Aliaco, *quæst.*
30. in *Grægorio & lib. de Sicilla & Magis* icnfit, nimirum
Chreisti naturam ex Genethliacis diuinationibus
prænotificari potuisse; quod & ante eum professus fue-
rat Albertus suo seculo Magnus. Hoc enim damna-
uit Augustinus *lib. 5. de Civitate Dei*, c. 1. & S. Syno-
dus Tridentina. Lege Sixtum Senensem *lib. 5. Bi-
bliothecæ Sanctæ. Adnot. 15. & 11. & lib. 6. Adnot. X. & A*
lib. Curiosus, quæst. Benedictum Petrium libello de hæ-
matéria. Anonimum Possëuinum *Bibliothecæ. Scelctæ.*
Picum Mirandalanum, qui Petrum Astronomiæ
ignorantem accusat, tunc redarguens errata, quæ
verba in illo libro; quod scilicet Petrus scientiam il-
lam delibauerit, & omnia ad verbum furripiendo
transcripserit.

Terram deseruit Petrus VI. Idus Aug. 1425. vt
habetur in Necrologio Parisiensis, in sua Camera-
ensi Ecclesia sepultus cum epitaphio.

*Hic iacet Reuerendiss. Pater D. Petrus
de Aliaco, Theologus Doctör.*

Quondam Episcopus Cameracensis Orate pro eo.

Mare vagans Petram, petram subijt patre. Corpus,

Sec' petram Christum Spiritus ipse petat.

Quisquis ad precipitum s'it apertus, semperq. in clemento

Quod præter mors omnia morte cadunt.

Nam quid vnam Regum, quid apertis, quid gloria darent